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Žiemiška Zanavykų krašto mozaika + kūčiukų
kepimas

Dienos kelionė
Sudargas - Zypliai - Gelgaudiškis
 
Vykstame į žiemišką Zanavykų kraštą  kojas pramankštinti, akis paganyti, na ir aišku
kalėdinės nuotaikos parsivežti.
Ekskursiją pradėsime nuo aukščiausios Zanavykų krašto vietos - Sudargo piliakalnių, užkopus ant
jų atsivers nuostabiausias gamtos paveikslas – Nemuno juostos žydrynė. Viename visai neseniai
atidengta skulptūra, skirta įamžinti rašytoją Jerome’ą Davidą Salingerį ir jo garsųjį romaną „Rugiuose
prie bedugnės“.  Vykstame į Zyplių dvaro sodybą, čia naujai įrengtame Amatininkų name
dalyvausime kalėdinio laikotarpio edukacijoje "Kūčiukų kepimas", kurios metu dalyviai susipažins su
interaktyviomis duonos kepimo ekspozicijomis, (vienintelės tokios ekspozicijos Sūduvos regione),
kūčių valgių tradicijomis, išvys autentišką, muziejaus saugomą plotkelių kepimo įrenginį. Sužinos
kūčiukų kepimo tradicijos atsiradimą, ir patys, tikroje krosnyje, galės išsikepti saldžių kūčiukų. O kur
dar senoviniai burtai ir žaidimai su kūčiukais... Įspūdingo parko apsuptyje įsikūręs Zyplių dvaro
ansamblis kviečia iš arti pažinti Lietuvos istorinį paveldą. Anas dienas, kuomet per Zyplius dardėdavo
karietos, o skrybėlė buvo neatsiejama kasdienėje aprangoje, kaip ir medžių paunksmėse keltos
puotos, šiandien lankytojams primena ne tik gražuolis parkas, bet ir naujam gyvenimui prikelti dvaro
mūrai. Ekskursiją tęsime jaukiame, ypatingą aurą dvaro menėse išsaugojusiame  Gelgaudiškio
dvare. Mus pasitiks dvaro ponia, kuri supažindins su dvaro istorija, unikalia rūmų puošyba,
ekskursijos metu turėsime galimybę pasimokyti nuotaikingų dvaro šokių.

Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Lankomi objektai (kaina patikslinama prieš kelionę)
Pietūs (kaina suderinama prieš kelionę)



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą
ir objektų lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti
nepaminėtus objektus.
Lankomų objektų kainos gali keistis!
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